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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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VENDOSA: 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et Lr '-~ c.i[I':' t z , si dhe 1/ (r/l( .f!/1., rJ c; L· 
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